113學年度第 1學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：113年 10月 17日(四)中午 12:45

貳、地點：本校校史室

參、主持人：陳○婷主任        記錄：陳○琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：護理師(一)有關本校健康檢查設站流程說明。(二)邀請家長代表

出席討論設站施打新冠疫苗與否，經討論，決議不設站。

柒、提案討論：

  一、審 113年 11月菜單。

二、異物:113年 9月 11日 713班級青菜中有綠色的線 (榮彬)。

不記點：同意 11票。

決議:當日供應為有機菜，不咎責於廠商，故不記點。

三、異物:113年 9月 16日 714班級用餐夾子有磁鐵 (榮彬)。

記 3點：同意 4票。記 2點:同意 6票。

決議:班級及廠商皆無此設備，學生使用後才發現夾子有磁鐵，因廠商使用

不锈鋼炒鍋，無法吸附磁鐵，懷疑為菜中夾帶，故以物理性異物記 2點，

廠商可再提出申覆。

四、異物:113年 10月 4日 915班級炒蛋中有蛋殼 (宮保王)。

記 1點：同意 11票。

決議:非第一次出現，已提醒過廠商應加強，今再犯，屬於物理性異物，記

1點。

捌、臨時動議：

玖、散會：下午 13:20。

----------------------------------------------------------------------